ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О прямой теле- и радиотрансляции торжественной

церемонии вступления в должность Президента

Республики Татарстан

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Организовать прямую теле- и радиотрансляцию торжественной церемо

нии вступления в должность Президента Республики Татарстан 18 сентября
2015 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 сентября 2015 года
N2 743-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин